CONSTN- 0002670- 08/ 05/ 2024- P

Ministero dell’Universita e della Ricerca-Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica
CONSERVATORIO DI MUSICA "FRANCESCO ANTONIO BONPORTI"

CONSERV. BONPORTI - TN
Prot. 0002670
Data ©08/05/2024

T

PROCEDURA DI RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI
PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA DI
TENTO/SEDE DI TRENTO
TRENTO/SEZIONE DI RIVA DEL GARDA
BRESCIA/SEZIONE DI DARFO BOARIO TERME
ADRIA
ADRIA
Al SENSI DEL DM 180/2023 SAD: CODI/09 PER LA DISCIPLINA DI CLARINETTO

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA ED ELENCO IDONEI
IL DIRETTORE

Visto i1 D.M. n. 180/2023;

Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia ai sensi del D.M.
n. 180/2023 Settore Artistico-Disciplinare CODI/09 - CLARINETTO e le norme ivi
contenute;

Visti 1 verbali della Commissione giudicatrice;

Visti 1 decreti del Direttore di pubblicazione della graduatoria dei candidati ammessi alle singole prove;

Atteso che le prove si sono svolte regolarmente;

Visto il verbale della Commissione giudicatrice nel quale si da atto delle valutazioni delle prove e si
approva la graduatoria di merito provvisoria e il relativo elenco dei candidati idonei;

Atteso che I'idoneita ¢ stata attribuita ai candidati che hanno ottenuto un punteggio complessivo
costituito dalla somma del punteggio della valutazione dei titoli nonché dai punti relativi alle due
prove d’esame;

Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria;

Preso atto che nei termini di legge sono pervenuti reclami o contestazioni alla suddetta graduatoria
provvisoria relativamente ad errori mateniali di calcolo dei punteggi

Preso atto dell’errore materiale nell’assegnazione dei punteggi dei titoli del candidato Cipriano Luca che
deve essere corretto;

DECRETA

1) D1 approvare la graduatoria di merito definitiva e I'elenco dei candidati idonei come segue:

Sede: Via S. Giovanni Bosco, 4 « 38122 Trento Italia - tel.: 0461 261673
Sezione staccata: Largo Marconi, 5 « 38066 Riva del Garda Italia - tel.: 0464 551669
www.conservatorio.tn.it - e-mail: protocollo@conservatorio.tn.it; pec: conservatorio@pec.conservatorio.tn.it




Ministero dell'Universita e della Ricerca-Alta Formazione Arlistica, Musicale e Coreutica
CONSERVATORIO DI MUSICA "FRANCESCO ANTONIO BONPORTI™

GRADUATORIA DI MERITO IN ORDINE DECRESCENTE DI PUNTEGGIO

N Candidato TOT TITOLL -gﬁjﬁ. Sif%;iA | 'PITOLIi +
| i | PROVE
Dressler Anton 30 35 35 100
Giani Marco 284 35 34 97.4
Poma Paoclo 18 31 35 84
Cipriano Luca 19,6 29 35 83,6
Titti Daniele 18 34 31 83

ELENCO IDONEI IN ORDINE DECRESCENIE DI PUNTEGGIO

| af wl o] =]

! TOTALE
N| Candidato TOTTITOL | i CR S%g%ﬁﬁ* TITOLI+
1 L - ' | ' | PROVE

1 | Miani Massimiliano 30 29 23 82

2 | Defronzo Francesco 24,5 27 29 80,5

3 | De Feo Davide 18 28 335 79,5

4 | Casiraghi Paolo 30 28 21 79

5 | Zoncati Leonardo 18 30 30 78

6 | Giancaterina Alfonso 18 30 29 77

7 | Capra Fulvio 18 31 27 76

8 | Gubert Elisa 18 33 24 75

9 | Marraccini Irene 236 25 26 74,6

10 | Bartolettt Matteo 19,5 28 24 71,5

11 | Carosella Iacopo * 18 31 22 il

12 | Francia Mariella 18 23 30 ;!

13 | Casellato Ferrante 18 23 22 63

* precede per eta

Il Direttore

; (g;l Eero DiLib

202 o

%/ —ben 1LO

2) La pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei
candidati interessati. La stessa sara pubblicata ali’albo del Conservatorio, sul sito internet e sul sito del
MUR.
3) Dalla data di pubblicazione della presente graduatoria definitiva decorreranno i termini di legge per
Pattivazione delle procedure per I'assunzione dei docenti risultati idonei in relazione ai posti messi a
CONCOrsO.

Sezl'u

www.conservatorio.tl

il iprdtoco

Sede\\liéjsti osco 4. 38 Trento Italla tel.: 0461 261673
tacca_L_ J.a rconi, 5 » 38066 Riva del Garda Italia - tel.: 0464 551669
llo@conservatonn tn.it; pec: conservatorio@pec.conservatorio.tn.it




